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Remository 3.25+ Newicons pl, to zmodyfikowana wersja znanego wszystkim komponentu Remository
3.25 Newicons pl. ZauwaÂżyÂłem, Âże komponent w stosunku do znanego Docmana, ma kilka brakÃłw,
chociaÂż ogÃłlnie u mnie nie sprawia Âżadnych problemÃłw. Jest mniej skomplikowany w konfiguracji
niÂż Docman, ale nie chcÃª ich porÃłwnywÃŚ, bo kaÂżdy z nich ma swoje wady i zalety. Wersja
opuplikowana w Downloadzie, jest tÂą wersjÂą, z ktÃłrÂą ja pracujÃª juÂż prawie miesiÂąc, wiÃªc nie
musicie siÃª obawiaÃŚ, Âże zmiany mogÂą zakÂłÃłciÃŚ pracÃª komponentu. Zmiany dotyczÂą ogÃłlnie
wyglÂądu ReMOSitory, a reszta dotyczy nawigacji po folderach i plikach.  ChciaÂłem jeszcze parÃª rzeczy
zrobiÃŚ, n.p. PageTitle (tytuÂł strony z ReMOSitory), ale jest juÂż nowa wersja Remository 3.40 RC1,
ktÃłra wprowadza duÂżo zmian. Praktycznie jest to juÂż caÂłkiem inna wersja, z nowÂą bazÂą danych,
ktÃłrÂą trzeba bÃªdzie konwertowaÃŚ z wersji 3.2X. SÂą teÂż zmiany w nawigacji, wiÃªc pora zabraÃŚ
siÃª za nowszÂą wersjÃª. Ale i tak wersja 3.25 jest chyba najbardziej udanÂą, z dotychczasowych wersji
komponentu. Nie "wywala" pustych okien, jak to ma miejsce n.p. na JoomlaPl.Com, na ktÃłrej uÂżywana
jest wersja 3.21. Nie zdarzajÂą siÃª przekÂłamania w statystykach i wiele jeszcze innych zalet. Dalej
zamieszczam listÃª  zmian ReMOSitory 3.25+ w stosunku do wersji 3.25...

 Zmiany:
   
 - Pozycja "Header" z obrazkiem jest staÂłym elementem w nawigacji po Remository. DziÃªki podziaÂłowi
komÃłrek (nie wiem, dlaczego autor tego nie zrobiÂł) obrazek jest caÂły czas w pozycji centralnej.
Poprzednio byÂł umieszczony w pozycji centralnej, ale gdy wchodziliÂśmy w foldery, lub pliki, przesuwaÂł
siÃª w lewo. 
 - ZastosowaÂłem poprawki, opisywane w artykule Poprawka Do ReMository 3.24 , przez co ikony nie
nachodzÂą na wstawiane obrazki i odwrotnie. 
 - ZwiÃªkszyÂłem marginesy wokÃłÂł miniatur obrazkÃłw o 4px, ze wzglÃªdu na to, Âże przy niektÃłrych
templatkach, n.p. mojej, miniatury stykaÂły siÃª z tekstem opisu, wersjii, daty itd..., co dawaÂło,
szczegÃłlnie przy ciemnych obrazkach, nieÂładny efekt wizualny. 
 - DodaÂłem do strony gÂłÃłwnej, kategorii, plikÃłw oraz licencji przycisk "WSTECZ", ze wzglÃªdu na to,
Âże gdy mamy wiÃªcej stron do nawigowania w folderach z plikami, i wybraniu przykÂładowo strony 2,
lub 3, lub nastÃªpnej w folderze z moduÂłami, po wejÂściu poza listÃª plikÃłw, czyli w folder z
dokÂładnymi danymi pliku, mamy na gÃłrze tylko dwa odsyÂłacze: do strony gÂłÃłwnej Remository -
"DziaÂł plikÃłw - strona gÂłÃłwna" (zaleÂży, ile mamy podfolderÃłw, ale zaÂłÃłÂżmy Âże jeden), oraz do
"moduÂły", po ktÃłrego naciÂśniÃªciu, lÂądujemy na stronie 1 kategorii. Teraz wystarczy wejÂśÃŚ poza
listÃª, ewentualnie uznaÃŚ licencjÃª, pobraÃŚ plik, i przyciskami "WSTECZ", wylÂądujemy tam, gdie
byliÂśmy wczeÂśniej. Szkoda Âże Martin Brampton o tym nie pomyÂślaÂł. 
 - PodnosÂłem wyÂżej opisy kategorii i folderÃłw, ze wzglÃªdu na to, Âże przy nietypowych elementach
graficznych klasy "componentheading", jak n.p. u mnie, litery byÂły nieczytelne, a poprzez domyÂślne
podlinkowanie, wyglÂądaÂły jeszcze gorzej. 
 - SpolonizowaÂłem brakujÂące elementy, jak choÃŚby nawigacjÃª w kategorii, i kilka drobnych
elementÃłw.  I moÂże jeszcze parÃª drobnych rzeczy, o ktÃłrych mogÂłem juÂż zapomnieÃŚ. Zapraszam
do pobierania. 
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